APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Araras Blood & Power

Séo Paulo, SP
APPS 13/05/2021 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***

LOTE[ ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 |MEGA ROAD M/ T| 15/08/20 |PUT IT BACK AFTER ROAD  |HARAS SANTA MARIA DE Haras Ponta Pora 4.400,00 66.000,00 66.000,00 66.000,00
02 |[MUDOMAGICO |M/cC| 30/07/20 |PUT IT BACK ALLEGREZZA  |HARAS SANTA MARIA DE Haras Ponta Pord 2.900,00 43.500,00 109.500,00 54.750,00
03 |MEGAMENTE M/ C| 06/10/20 |PUT IT BACK ANGEL EYES  |HARAS SANTA MARIA DE STUDH &R 6.600,00 99.000,00 208.500,00 69.500,00|Igor de Andrade Kickhofel
04 [MOTOCYCLISTE |M/C| 05/10/20 |EMCEE ARE BABA HARAS SANTA MARIA DE Renato Brender Castro 2.000,00 30.000,00 238.500,00 59.625,00
05 |MAC GAYVER M/ T| 15/09/20 |DROSSELMEYE |BIGLIETTERIA |HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 4.200,00 63.000,00 301.500,00 60.300,00|Anténio Luiz Cintra Pereira
06 |MARRONFIVE  |M/T| 13/08/20 |DROSSELMEYE |BILLY GIRL HARAS SANTA MARIA DE STUDH &R 6.500,00 97.500,00 399.000,00 66.500,00|MAURO COSTA DA SILVA
07 |MAC BEE M/ T| 04/09/20 |CATCH A BISBEE HARAS SANTA MARIA DE Stud Paraty 1.700,00 25.500,00 424.500,00 60.642,86|JOSE MARIA SAMPAIO
08 |MACHU PICCHU [M/C| 20/10/20 |PUT IT BACK BOOTY HARAS SANTA MARIA DE STUDJCR 2.700,00 40.500,00 465.000,00 58.125,00|ULISSES LIGNON CARNEIRO
09 [MIDNIGHT M/ C| 31/10/20 |CATCHA BRIDGE QUEEN |HARAS SANTA MARIA DE STUD DUPLO OURO 2.100,00 31.500,00 496.500,00 55.166,67
10 |MILITAIRE DU M/ C| 04/10/20 |PUT IT BACK CALLANA HARAS SANTA MARIA DE Vida Participagdes 3.600,00 54.000,00 550.500,00 55.050,00|JOSE MARIA SAMPAIO
11 |MY INMORTAL M/ C| 04/09/20 |PUT IT BACK CALLING YOU  |[HARAS SANTA MARIA DE Cristiano Mendes De Cérdova 3.500,00 52.500,00 603.000,00 54.818,18| THIAGO NASTAS HAIDAR
12 |MAGNESIO M/ T| 21/10/20 |CATCH A CAPIVARA HARAS SANTA MARIA DE HARAS DO MORRO 1.400,00 21.000,00 624.000,00 52.000,00
13 |[MERO ACASO M/ T| 10/09/20 |ADRIANO CARAVELA HARAS SANTA MARIA DE STUD INTERBUZIOS 600,00 9.000,00 633.000,00 48.692,31|VICTOR PAIM
14 |MARKROHTKO |M/C| 07/08/20 |CATCHA CARITZIA HARAS SANTA MARIA DE Stud D & MB 1.400,00 21.000,00 654.000,00 46.714,29|A S GARCIA
15 |MICROSOFT M/ T| 26/08/20 |ADRIANO CARTOLINA HARAS SANTA MARIA DE Cristiano Mendes De Cérdova 1.700,00 25.500,00 679.500,00 45.300,00| THIAGO NASTAS HAIDAR
16 |MAILLOT DE BAIN|M/C| 02/10/20 |EMCEE CEM POR HARAS SANTA MARIA DE ANTONIO CESAR MONTEIRO 1.100,00 16.500,00 696.000,00 43.500,00
17 |MY LITTLE PONY |M/C| 22/10/20 |PUT IT BACK CORTICEIRA HARAS SANTA MARIA DE STUDJCR 4.500,00 67.500,00 763.500,00 44.911,76
18 |MEGA MAN M/ C| 22/10/20 |PUT IT BACK DANZA HARAS SANTA MARIA DE NICOLAS BARRENECHEA 7.000,00 105.000,00 868.500,00 48.250,00
19 |MONTE EVEREST|M/C| 22/08/20 |PUT IT BACK DEEP WOODS  |HARAS SANTA MARIA DE STUD DUPLO OURO 4.400,00 66.000,00 934.500,00 49.184,21|ULISSES LIGNON CARNEIRO
20 |MORGAN M/ T| 31/08/20 |PUT IT BACK DISCOTECA HARAS SANTA MARIA DE HARAS FAZENDA BOA VISTA 4.500,00 67.500,00 1.002.000,00 50.100,00|EDUARDO GARCIA TOSTA
21 |[MANATWORK IM/T| 02/07/20 |PUT IT BACK DOLEMITE HARAS SANTA MARIA DE STUD NO STRESS RECIFE 700,00 10.500,00 1.012.500,00 48.214,29
22 |METRE CUBE M/ C| 22/07/20 |PUT IT BACK DONA FLOR HARAS SANTA MARIA DE Sergio Ludmer 3.700,00 55.500,00 1.068.000,00 48.545,45
23 |MEDITERRANIUM M/ C| 26/09/20 |PUT IT BACK DOUBLE TALK |HARAS SANTA MARIA DE Cristiano Mendes De Cérdova 3.000,00 45.000,00 1.113.000,00 48.391,30| THIAGO NASTAS HAIDAR
24 |MAPA DO BRASILIM/C| 17/10/20 |EMCEE DRIVE IN HARAS SANTA MARIA DE HARAS DO MORRO 1.600,00 24.000,00 1.137.000,00 47.375,00
25 |MALANDRAMENT |[M/C| 24/08/20 |ADRIANO ELECTORA HARAS SANTA MARIA DE Haras Prados Del Este 1.600,00 24.000,00 1.161.000,00 46.440,00|/ANTONIO CARLOS SILVEIRA
26 |MARCH MISSION |M/C| 23/09/20 |PUT IT BACK ENSIGH FIRST  |HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 3.200,00 48.000,00 1.209.000,00 46.500,00
27 |MANDON DE M/ C| 24/10/20 |PUT IT BACK EREASERHEAD |HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 3.100,00 46.500,00 1.255.500,00 46.500,00
28 |MARTIN M/ C| 09/08/20 |CATCH A ET LA VIE HARAS SANTA MARIA DE STUD DUPLO OURO 3.600,00 54.000,00 1.309.500,00 46.767,86
29 |MELCHIOR M/ T| 26/07/20 |CATCHA FELIZ RAINHA  |HARAS SANTA MARIA DE Stud Paraty 1.000,00 15.000,00 1.324.500,00 45.672,41|JOSE MARIA SAMPAIO
30 |MAREMOTO M/ T| 16/10/20 |PUT IT BACK FLY TO HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 3.000,00 45.000,00 1.369.500,00 45.650,00
31 |MATT DAMON M/ C| 26/08/20 |ADRIANO FRUTADA HARAS SANTA MARIA DE Emilio Brun 500,00 7.500,00 1.377.000,00 44.419,35
32 |MAQUINA M/ T| 10/08/20 |CATCH A GANG'S ALL HARAS SANTA MARIA DE Cristiano Mendes De Cérdova 1.400,00 21.000,00 1.398.000,00 43.687,50| THIAGO NASTAS HAIDAR
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33 |MICHAEL JORDANM/ C| 12/09/20 |ADRIANO HEARSAY HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 700,00 10.500,00 1.408.500,00 42.681,82
34 |MAGNICIDIO M/ T| 09/09/20 |ADRIANO HERMES REINE |HARAS SANTA MARIA DE HARAS CINCO IRMAOS 500,00 7.500,00 1.416.000,00 41.647,06
35 |MORTAL KOMBAT|M/C| 04/08/20 |PUT IT BACK HOW SWEET IS |HARAS SANTA MARIA DE HARAS ALVES TEIXEIRA 4.600,00 69.000,00 1.485.000,00 42.428,57|ULISSES LIGNON CARNEIRO
36 |ME AND MR M/ C| 07/07/20 |PUT IT BACK JOLIE SALE HARAS SANTA MARIA DE Stud Jogada Misteriosa 2.400,00 36.000,00 1.521.000,00 42.250,00|EMILIO VIEGAS CASSERES
37 |MERCI M/ C| 04/07/20 |PUT IT BACK MALAGUETTE  |HARAS SANTA MARIA DE Haras Ponta Pora 3.000,00 45.000,00 1.566.000,00 42.324,32
38 |MOMENTUM M/ C| 25/08/20 |PUT IT BACK PARADISE HARAS SANTA MARIA DE HARAS UBERLANDIA 3.500,00 52.500,00 1.618.500,00 42.592,11
39 |MOUSSE DE M/ T| 18/10/20 |PUT IT BACK PAVET DE HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 2.400,00 36.000,00 1.654.500,00 42.423,08|Anténio Luiz Cintra Pereira
40 |MELHOR DO M/ T| 11/10/20 |PUT IT BACK PORTO FINO  |HARAS SANTA MARIA DE Stud My Hero Dad 3.000,00 45.000,00 1.699.500,00 42.487,50|LUIZ ROBERTO FELTRAN
41 |MOLECAGEM M/C| 17/10/20 |EMCEE QUANTIA HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 3.200,00 48.000,00 1.747.500,00 42.621,95
42 |MARK M/ T| 14/09/20 |CATCH A QUATRO ISLAS |HARAS SANTA MARIA DE Gabriel Santos 1.200,00 18.000,00 1.765.500,00 42.035,71
43 |MORTAL AFTER [M/T| 15/10/20 |PUT IT BACK QUITE A BRIDE |HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 3.200,00 48.000,00 1.813.500,00 42.174,42| Antonio Luiz Cintra Pereira
44 |MAGIC MAZE M/ C| 08/08/20 |PUT IT BACK REALLY HARAS SANTA MARIA DE STUDH&R 10.000,00  150.000,00 1.963.500,00 44.625,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
45 |MONEY MONEY [M/C| 21/10/20 |EMCEE REQUEBRA HARAS SANTA MARIA DE Paulo Henrique Farias de A. Pereira 4.000,00 60.000,00 2.023.500,00 44.966,67|Joaquin Gonzalo Lopez de Alda
46 |MONOGRAFICO |M/T| 15/10/20 [PUT IT BACK RESCUE HARAS SANTA MARIA DE STUDH&R 3.500,00 52.500,00 2.076.000,00 45.130,43|lgor de Andrade Kickhofel
47 |MACHINE M/C| 18/10/20 |EMCEE RIBELLA HARAS SANTA MARIA DE HARAS NIJU 2.200,00 33.000,00 2.109.000,00 44.872,34
48 |MARTIN LUTHER |M/C| 14/10/20 [PUT IT BACK ROMANY HARAS SANTA MARIA DE STUDH&R 5.000,00 75.000,00 2.184.000,00 45.500,00|MAURO COSTA DA SILVA
49 [METIDO A M/ T| 02/09/20 |PUT IT BACK SALLE DE BAIN |HARAS SANTA MARIA DE Stud Alessio&Naela 4.500,00 67.500,00 2.251.500,00 45.948,98
50 |MAGGIORDOMO [Mm/C| 27/09/20 [PUT IT BACK SAVOIRBIEN  |HARAS SANTA MARIA DE Haras Ponta Pora 4.000,00 60.000,00 2.311.500,00 46.230,00
51 [MIDNIGHT SKY |M/C| 21/07/20 |PUT IT BACK SMILE JANNY  |HARAS SANTA MARIA DE STUDH&R 25.000,00|  375.000,00 2.686.500,00 52.676,47|RENATO GAMEIRO ALVARES
52 |MAGIC M/ C| 05/09/20 |ADRIANO SUBMARINE HARAS SANTA MARIA DE Cristiano Mendes De Cérdova 4.400,00 66.000,00 2.752.500,00 52.932,69| THIAGO NASTAS HAIDAR
53 |MASTER OF M/ C| 07/09/20 |PUT IT BACK VANUA LEVU  |HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 9.000,00|  135.000,00 2.887.500,00 54.481,13
54 |MILK SHAKE M/ C| 16/10/20 |PUT IT BACK VIA JET HARAS SANTA MARIA DE STUDH&R 12.000,00  180.000,00 3.067.500,00 56.805,56|RICARDO BUENO COLOMBO
LOTES INSCRITOS .. 54 TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 3.067.500,00 EM DOLAR: 557.727,27

- MEDIA GERAL ...coovveeeieeeeen 56.805,56 EM DOLAR: 10.328,28

LOTES NAQ APRESENTADOS ...... 0 MEDIANA ovvooooereen 47.250,00 EM DOLAR: 8.590,91
LOTES PRETERIDOS ............... 0 COTACAO DO DOLAR ... 5,50
LOTES APRESENTADOS ............... 54 ... 100 %
LOTES VENDIDOS .......cccceeevin. 54 ... 100,00
LOTES DEFENDIDOS ......cccoceevveee.. v, 0,00 %
LOTES CANCELADOS .................... (0 T 0,00 %
LOTES NAO VENDIDOS .................. (o IO 0,00 %




